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Ognisko podsumowujące projekt „Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO”

W środę 25.05.2022 roku uczestnicy  warsztatów z  projektu  „Nie  wyrzucaj,  stwórz  nowe,  bądź  EKO
realizowanego w ramach Programu Pracownie Orange” spotkali się przy ognisku w celu podsumowania projektu.
W imprezie uczestniczyli wychowankowie WTZ z Czerska oraz Seniorzy z DDS+ z Czerska, którzy brali udział w
warsztatach organizowanych przez Pracownię Orange w Rytlu i Bibliotekę Publiczną w Czersku.

Organizator  warsztatów Lider  Pracowni  Orange  w Rytlu  i  kierownik  bibliotek  w Czersku  Małgorzata
Kowalewska-Remisz  przywitała  biesiadników  i  podziękowała  wszystkim  przybyłym  gościom  za  tworzenie
wspaniałej atmosfery podczas przeprowadzonych warsztatów. To dzięki uczestnikom odbyło się 6 warsztatów
ekologicznych gdzie robiliśmy piękne ozdoby w duchu Zero Waste. Do wykonania tak pięknych ozdób użyliśmy
surowce wtórne (czyli  to  co każdy znajdzie  w swoim domu),  dorzuciliśmy szczyptę kreatywności,  garstkę
pomysłów, dobry humor i chęć działania co pozwoliło stworzyć niesamowite przedmioty.

Najważniejsze,  że zrealizowaliśmy wspólnie  zamierzone cele.  Poszerzyliśmy wiedzę jak zostać EKO i
zgodnie ze stylem życia według idei Zero Waste chronić środowisko oraz otaczającą nas przyrodę. Podczas
projektu  wykorzystaliśmy  wyobraźnię,  zmysł  artystyczny,  który  pozwolił  dać  ponowne  życie  przedmiotom
przeznaczonym do wyrzucenia. Wymieniliśmy się doświadczeniami, wprowadziliśmy nowoczesne technologie,
integrowaliśmy się, zwiększyliśmy swoje umiejętności manualne, a najważniejsze dobrze się bawiliśmy. Możemy
powiedzieć „Jesteśmy EKO, nie wyrzucamy, tworzymy nowe”

Dzięki  uprzejmości  Nadleśnictwa  Czersk  spotkaliśmy  się  na  terenie  leśniczówki  przy  ognisku,  żeby
wspólnie świętować i biesiadować. Pani Alicja Sabiniarz i Eligiusz Osowski przywitali wszystkich przybyłych gości.
Podziękowali za przeprowadzone warsztaty ekologiczne. Wyrazili swoją radość, że w naszej gminie odbywają się
imprezy  nawiązujące  do  ekologii  i  mówiące  o  ochronie  środowiska.  Zachwycili  się  faktem,  że  uczestnicy
warsztatów własnoręcznie wykonywali tak przeróżne ozdoby i dali ponowne życie przedmiotom przeznaczonym
do wyrzucenia.

Pogoda na  wspólne  ognisko  dopisała.  Przy  wspaniałej  atmosferze  kosztowaliśmy smaczne kiełbaski,
kaszankę i wyśmienite ziemniaki z ogniska. Nie zabrakło również napoi, kawy i oczywiście słodkiego ciasta do
kawki.  Każdy  uczestnik  otrzymał  pamiątkowe  drewniane  serce  oraz  drobny  słodki  upominek  w  postaci
czekolady. Nadleśniczy rozdali wszystkim opaski odblaskowe, dzięki którym będziemy widoczni na drogach.
Wszyscy dobrze się bawili. Nasze seniorki śpiewały piękne piosenki przy których miło spędziliśmy czas.

Nasza przygoda z  projektem „Nie wyrzucaj,  stwórz  nowe,  bądź EKO” tak naprawdę jeszcze się  nie
zakończyła, odbędą się kolejne warsztaty, ale to niespodzianka J

Serdeczne podziękowania należą się wszystkim uczestnikom warsztatów, za zaangażowanie, pomysły,
inspiracje,  Wasz uśmiech,  domową atmosferę,  radość z  tworzenia  oraz  wiele  empatii,  która motywuje do
dalszego działania. Talenty artystyczne, zmysł i zdolności manualne, które pomogły nam stworzyć fantastyczne
ekologiczne przedmioty.

Dziękuję Pani Kierownik WTZ Renacie Breszka, Dyrektor CUS Annie Bielawskiej-Jutrzenka oraz opiekunom
grup za  partnerstwo merytoryczne i  pomoc przy  realizacji  projektu.  Gorące podziękowania  dla  Pani  Alicji
Sabiniarz i  Pana Eligiusza Osowskiego za udostępnienia miejsca oraz przygotowanie ogniska i  pomoc przy
organizacji.  Praktykantkom za pomoc przy organizacji  imprezy. Gorące podziękowania składam mediom za
partnerstwo medialne i udostępnianie materiałów z naszych działań.

Dziękuję za miło spędzony czas i do zobaczenia na kolejnych warsztatach J

„Projekt Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO jest realizowany w ramach Programu Pracownie Orange”
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